

Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna

<https://oss.strazgraniczna.pl/oss/aktualnosci/45225,Warsztaty-dla-kierownikow-Sekcji-Koordinacji-i-Nadzoru-oraz-Sekcji-Migracji-Wydzialow-ds.-Cudzoziemcow>
05.07.2024, 13:22

Strona znajduje się w archiwum.

Warsztaty dla kierowników Sekcji Koordynacji i Nadzoru oraz Sekcji Migracji Wydziałów ds. Cudzoziemców

Sonia PLEŚNIEROWICZ
08.04.2022

W dniach 6 - 8 kwietnia 2022 r. w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu, wykładowcy Zakładu do Spraw Cudzoziemców we współpracy z Przedstawicielami Zarządu do Spraw Cudzoziemców KGSG zorganizowali i przeprowadzili spotkanie warsztatowe dedykowane kierownikom Sekcji Koordynacji i Nadzoru oraz Sekcji Migracji Wydziałów ds. Cudzoziemców oddziałów Straży Granicznej.

Przedsięwzięcie miało charakter podsumowujący działalność obu sekcji w poprzednim roku oraz wymiar praktyczny związany z interpretacją przepisów prawa. Rok 2021 i 2022 to przełomowy okres pod wieloma względami - z pewnością wyjątkowy w zakresie pojawienia takiej skali zjawisk migracyjnych w naszym Kraju. Nie bez wpływu na pragmatykę służbową pozostają rozwiązania specustawy związanej z sytuacją pandemiczną, nakładające się nowe regulacje związane z kryzysem migracyjnym. Stąd też tematów i problemów do dyskusji nie brakowało.

Uczestnicy wypracowywali i uzgodnili wspólne stanowiska w zakresie zgłaszanych zagadnień problemowych. Warsztaty były również okazją do przedstawienia oferty szkoleniowej Ośrodka celem upowszechniania informacji wśród funkcjonariuszy wykonujących swoje zadania bezpośrednio z cudzoziemcami.



Warsztaty dla kierowników ...

Warsztaty dla kierowników ...



Warsztaty dla kierowników ...

Warsztaty dla kierowników ...

Przedsięwzięcie zrealizowane zostało z projektu z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 w obszarze programowym „Azyl i migracja” programu „Sprawy wewnętrzne” projekt nr NMF/PA18/001 pn. „Wzmocnienie kompetencji i kwalifikacji służb publicznych w obszarze migracji i azylu ze szczególnym uwzględnieniem przeciwdziałania nielegalnej migracji”.

